
ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
CNPJ: 05.131.180/0001-64 

111 
OuadrimesUe 

DESPACHO HOMOLOGATÓRIO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 025/2015 

O Prefeito Municipal de Óbidos, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento licJS termos 

dos artigos 38, VII, e 43, VI da Lei Federal n.° 8.666/93; nos termos do Art. 4°, XXII da Lei Federal 

n° 10.520/2002 e considerando que restaram obedecidos todos os preceitos legais, quando da 

abertura, processamento e julgamento da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, 

autuado sob n° 025/2015, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES 

(ELETRODOMÉSTICOS, ELETROELETRÔNICOS E MÓVEIS) PARA ATENDER AS 

ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E A SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SANEAMENTO, URBANISMO E INFRAESTRUTURA - SEURBI. 

R E S O L V E : 

1°. Homologar o Pregão Presencial N" 025/2015, para que a ATA de Julgamento da licitação, 

datada de 01 de OUTUBRO de 2015, produza os efeitos que lhe são peculiares. 

2°. Assim os matérias objetos do pregão 025/2015 ficam homologados, por força da presente 

homologação, nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, em favor das empresas abaixo: 

REPRESENTANTE EMPRESA CNPJ ENDEREÇO TELEFONE GLOBAL 1 

Manoel Adinaldo 
Imbelloni Couto; 

CPF: 206.520.972-
00; 

RG: 5875736-
PC/PA 

L.G 
COUTO 

-ME 

03.630.223/0 
001-20 

Rua 
Presidente 
Vargas, n° 

315, 
Complemento 

- A Santa 
Terezinha, 

Óbidos-Pará 

ieomarinacouto@y 
ahoo.com.br 

369.115,00 

Edinaldo da Silva 
Menezes; CPF: 
387.930.322-34; 

RG:2124553-SSP-
PA 

A. 
NETO 
DOS 

SANTO 
S-ME 

03.075.858/0 
001-03 

TV. Turiano 
Meira; NT 

392; Bairro: 
Centro; CEP: 
68005-430; 

Santarém - PA 

anetocomercial@h 
otmail.com 

33.400,00 

3**. Determino a intimação da empresa vencedora para que assine o CONTRATO nos termos 

previstos no Instrumento Convocatório. 

4T Publique-se, Cumpra-se. 

Óbidos (PA), 19 de outubro de 2015. 

r 

MAR16 H E N R I Q U E D E S O U Z A G U E R R E I R O 

Prefeito Municipal de Óbidos 


		2016-04-14T15:12:39-0300
	MARISA MOUSINHO MODA:59454024272




